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PRZYJMOWANIE I ROZPATRYWANIE ZAWIADOMIEŃ 
O ZAMIARZE ZORGANIZOWANIA ZGROMADZENIA

 ustawa z dnia 24 lipca 2015 r. - Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2015 r., poz. 1485), 
 ustawa z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422), 
 ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 i 1662 oraz z 2015 r. poz. 1309), 
 ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z poźń. zm.). 

I. WYMAGANE DOKUMENTY:

1. Zawiadomienie organu gminy o zamiarze zorganizowania zgromadzenia w taki sposób,   
aby wiadomość dotarła do organu nie wcześniej niż na 30 dni i nie później niż na 6 dni

przed planowaną datą zgromadzenia w którym organizator zgromadzenia podaje:
 imię i nazwisko organizatora zgromadzenia, jego numer PESEL albo rodzaj i numer

dokumentu tożsamości w przypadku osoby nie posiadającej numeru PESEL, adres do
korespondencji, adres poczty elektronicznej i numer telefonu umożliwiające kontakt z
nim,  a  w przypadku  gdy organizatorem zgromadzenia  jest  osoba prawna lub  inna
organizacja  –  jej  nazwę  i  adres  siedziby  oraz  imię  i  nazwisko  osoby  wnoszącej
zawiadomienie w imieniu organizatora zgromadzenia, jej numer PESEL albo rodzaj i
numer  dokumentu  tożsamości  w przypadku  osoby nieposiadającej  numeru PESEL,
adres do korespondencji, adres poczty elektronicznej i numer telefonu umożliwiający
kontakt z tą osobą; 

 imię i nazwisko przewodniczącego zgromadzenia, jego numer PESEL albo rodzaj i
numer dokumentu tożsamości w przypadku osoby nie posiadającej numeru PESEL,
adres do korespondencji, adres poczty elektronicznej i numer telefonu umożliwiające
kontakt z nim; 

 cel  zgromadzenia,  w  tym  wskazanie  spraw  publicznych,  których  ma  dotyczyć
zgromadzenie; 

 datę,  godzinę  i  miejsce  rozpoczęcia  zgromadzenia,  przewidywany  czas  trwania,
przewidywaną  liczbę  uczestników  oraz  ewentualną  trasę  przejścia  ze  wskazaniem
miejsca zakończenia zgromadzenia; 

 informację o środkach służących zapewnieniu pokojowego przebiegu zgromadzenia, o
ile organizator je zaplanował; 

2. Do zawiadomienia o zamiarze zorganizowania zgromadzenia dołącza się:
 pisemną  zgodę  na  przyjęcie  obowiązków  przewodniczącego  zgromadzenia  w

przypadku jego wyznaczenia; 
 zdjęcie  organizatora  zgromadzenia  albo  przewodniczącego  zgromadzenia  w

przypadku jego wyznaczenia. 
3.  W  przypadku  wniesienia  zawiadomienia  o  zamiarze  zorganizowania  zgromadzenia  za
pomocą  środków  komunikacji  elektronicznej  zamiast  pisemnej  zgody  na  przyjęcie
obowiązków  przewodniczącego  zgromadzenia  można  dołączyć  elektroniczną  kopię  tego
dokumentu.
4.  Organizator  zgromadzenia  zawiadamia  organ  gminy  o  zamiarze  zorganizowania
zgromadzenia  pisemnie,  za  pomocą  faksu,  ustnie  do  protokołu  lub  za  pomocą  środków
komunikacji  elektronicznej  w rozumieniu  art.  2  pkt  5  ustawy z  dnia  18  lipca  2002  r.  o
świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2013 r. poz. 1422), zwanych dalej „środkami
komunikacji elektronicznej”.
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II. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW:

Biuro Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego Gminy Rawicz ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21; 
e-mail: umg@rawicz.pl, fax 65 546 4167

IV. JEDNOSTKA ODPOWIEDZIALNA:

Wydział Spraw Obywatelskich, 
Kontakt:
tel. 65 546 76 73
Sposób załatwienia sprawy:

1. Zawiadomienie o zamiarze zorganizowania zgromadzenia publicznego podlega ocenie
organu gminy pod względem jego zgodności z ustawą Prawo o zgromadzeniach. 

2. Organ gminy wydaje decyzję o zakazie zgromadzenia nie później niż na 96 godzin
przed planowaną datą zgromadzenia. 

3. Organ gminy, po wydaniu decyzji o zakazie zgromadzenia, udostępnia niezwłocznie tę
decyzję na stronie podmiotowej  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i przekazuje ją
organizatorowi zgromadzenia za pomocą środków komunikacji elektronicznej wraz z
informacją  o  jej  udostępnieniu.  Jednocześnie  organ  gminy  przekazuje  decyzję  o
zakazie zgromadzenia wraz z aktami sprawy właściwemu sądowi okręgowemu. 

Tryb odwoławczy:

Odwołanie od decyzji o zakazie zgromadzenia wnosi się bezpośrednio do sądu okręgowego

właściwego ze względu na siedzibę organu gminy w terminie 24 godzin od jej udostępnienia

w Biuletynie Informacji Publicznej. Wniesienie odwołania nie wstrzymuje wykonania decyzji

o zakazie zgromadzenia.

Inne informacje:
.1 Organ gminy może wyznaczyć swojego przedstawiciela do udziału w zgromadzeniu.

W przypadku jego wyznaczenia informuje o tym fakcie organizatora zgromadzenia. 
.2 W przypadku organizowania zgromadzenia na podstawie Rozdziału 3 ustawy Prawo o

zgromadzeniach  „Postępowanie  uproszczone  w  sprawach  zgromadzeń”
zawiadomienie o zamiarze zorganizowania zgromadzenia należy przesłać jak wyżej
jednak nie później niż na 2 dni przed planowanym zgromadzeniem. 
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